Que mediante oficio Nº 2021EE186821O1 del 21 de septiembre de 2021, la Dirección 
Distrital de Presupuesto de la Secretaría Distrital de Hacienda emitió viabilidad 
presupuestal para la modificación de la planta de personal del Instituto de Desarrollo 

Urbano - IDU, consistente en la creación de ciento cuatro (104) empleos. 

Que mediante oficio N° 2021EE5424 del 10 de agosto de 2021, el Departamento 
Administrativo del Servicio Civil Distrital emitió concepto técnico favorable para la 
modificación de la estructura organizacional del Instituto de Desarrollo Urbano – IDU,

[...]

Que mediante oficio Nº 2021EE186821O1 del 21 de septiembre de 2021, la Dirección 
Distrital de Presupuesto de la Secretaría Distrital de Hacienda emitió viabilidad 
presupuestal para la modificación de la planta de personal del Instituto de Desarrollo 

Urbano - IDU, consistente en la creación de ciento cuatro (104) empleos. 

Que mediante oficio N° 2021EE5424 del 10 de agosto de 2021, el Departamento 
Administrativo del Servicio Civil Distrital emitió concepto técnico favorable para la 
modificación de la estructura organizacional del Instituto de Desarrollo Urbano – IDU,